Mois de Janvier 2011

Samedi
Dimanche
vendredi
samedi

Dimanche

Jeudi
samedi

dimanche

Samedi

Dimanche

Mois de FEVRIER 2011

08
09
14
15
16

20
22

23

29

30

Jeudi
Vendredi
Samedi
dimanche

Samedi

Dimanche

Jeudi
Samedi

Dimanche
Samedi
Dimanche

03
04
05
06

12

13

17
19

20
26
27

Mois de Mars 2011

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Mercredi
Jeudi
Samedi

Dimanche

05

06

12

13

19

20

23
24
26

27

LES MARAIS

LES MARAIS

COSNE d'ALLIER

COSNE d'ALLIER
DOMPIERRE SUR BESBRE
BELLERIVE SUR ALLIER

COSNE d'ALLIER
DOMPIERRE SUR BESBRE

CUSSET

COSNE d'ALLIER
DOMPIERRE SUR BESBRE

COSNE d'ALLIER
DOMPIERRE SUR BESBRE
MONTLUCON
CERILLY
MONTLUCON
CERILLY.

CERILLY
LAREQUILLE-NERIS
CERILLY
LAREQUILLE-NERIS
CERILLY
LAREQUILLE-NERIS
SECTEUR VICHY
CERILLY
LANCELOTTE
SECTEUR VICHY
CERILLY
LANCELOTTE
BELLERIVE SUR ALLIER
LES MARAIS
MONTMARAULT
VAL DE BESBRE
MONTMARAULT
MONTMARAULT
MONTMARAULT

VILLEFRANCHE D'ALLIER
THIEL / ACOLIN
BELLERIVE SUR ALLIER

CRESSANGES

ASPTT MOULINS

BELLERIVE SUR ALLIER
ROCLES

DOMPIERRE / BESBRE
LE VILHAIN

YZEURE
SAINT-POURCAIN

COMMENTRY

NEUVY

SAINT-HILAIRE
SALIGNY PIERREFITTE
VICHY PETANQUE

PARAY SOUS BRIAILLES
VENAS
LUSIGNY

CHATEL DE NEUVRE
LE VEURDRE

TRIPLETTE Boulodrome
DOUBLETTE Boulodrome
DOUBLETTE 55 ANS BT
TRIPLETTE (64)
TRIPLETTE (32)
TRIPLETTE MIXTE
DOUBLETTE (64)
TRIPLETTE (32)
TRIPLETTE 55 ANS ET +
TRIPLETTE (64)
TRIPLETTE (32)
DOUBLETTE (64)
TRIPLETTE (32)

CHAMPIONNAT D'ALLIER DOUBL. PROVENCA L

TRIPLETTE

CHAMPIONNAT D'ALLIER DOUBL. PROVENCAL

DOUBLETTE

DOUBLETTE 55 ANS ET +
TRIPLETTE 55 ANSTE+
TRIPLETTE
TRIPLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE

CHAMPIONNAT D'ALLIER TRIPL. PROVENCAL

TRIPLETTE
TRIPLETTE Boulodrome

CHAMPIONNAT D'ALLIER TRIPL.PROVENCAL

DOUBLETTE
DOUBLETTE Boulodrome
TRIPLETTE MIXTE

TRIPLETTE 55 ANS ET + Bodiome

TRIPLETTE (64)
TRIPLETTE AS
DOUBLETTE (64)
TRIPLETTE (64)
DOUBLETTE (64)

TRIPLETTE
TRIPLETTE AS
PROVENCAL TRIPLETTE
CHAMPIONNAT DES CLUBS SENIOR
TRIPLETTE
TRIPLETTE AS
PROV. TRIPL. + TRIPL. MIXE
TRIPLETTE
TRIPLETTE AS
TRIPLETTE
TRIPLETTE AS
TRIPLETTE
TRIPLETTE + DOUBL. FEMININ
TRIPLETTE AS
CHAMPIONNAT DES CLUBS SENIOR
TRIPLETTE MIXTE
TRIPLETTE AS
DOUBLETTE 55 et +
CHAMPIONNAT DES CLUBS VETERAN
TRIPLETTE
TRIPLETTE
TRIPLETTE AS
TRIPLETTE
TRIPLETTE



Mois d'Avril 2011

Samedi

Dimanche

Jeudi
Samedi

Mercredi
Samedi

Dimanche

Jeudi
Samedi

Dimanche

Lundi

Mercredi
Jeudi
Samedi

02

03

07
09

13
16

17

21
23

24

25

27
28
30

Mois de Mai 2011

Samedi
Jeudi
Samedi

Dimanche

Mercredi
Samedi

Dimanche
Mardi
Mercredi

Jeudi
Samedi

Dimanche

ler
05
07

08

11
14

15
17
18

19
21

22

TRONGET
MARMIGNOLLES
SAINT-MENOUX
CINDRE

BOURBON L'ARCHAMBAULT

LAREQUILLE-NERIS
LE DONJON
VARENNES / ALLIER

TRIPLETTE

TRIPLETTE

TRIPLETTE

TRIPLETTE
CHAMPIONNAT DES CLUBS SENIOR

TRIPLETTE

TRIPLETTE MIXTE

TRIPLETTE AS

TRIPLETTE MIXTE
CHAMPIONNAT DES CLUBS VETERAN

JOURNEE RESERVEE SECTEUR

MONETAY / ALLIER

LES MARAIS

BESSAY SUR ALLIER

CUSSET MONTBETON
VARENNES / ALLIER
TREBAN

DOMERAT

TREVOL

RONGERES

VILLEFRANCHE D'ALLIER.

VALLON EN SULLY
TRETEAU
MONTAIGUET / FOREZ

LES AMIS PH SUCHAUD
CRESSANGES

LE THEIL
SAINT VICTOR
AVERMES
BELLERIVE / ALLIER
BUXIERES LES MINES
BEZENET
NEUILLY LE REAL
COMMENTRY

SAINT YORRE

DEUX CHAISES
L'ABATTOIR
BEAULON
VARENNES / ALLIER

THIEL SUR ACOLIN
CREUZIER LE VIEUX

TRIPLETTE
TRIPLETTE
TRIPLETTE AS
DOUBLETTE
DOUBLETTE 55 et +
TRIPLETTE
TRIPLETTE + DOUBL.FEMININ
TRIPLETTE AS
DOUBLETTE
DOUBLETTE
TRIPLETTE
TRIPLETTE
DOUBLETTE
CHAMPIONNAT DES CLUBS VETERAN
REGIONAL DOUBLETTE
DOUBLETTE
TRIPLETTE
TRIPLETTE
TRIPLETTE AS
TRIPLETTE (48)
TRIPLETTE
TRIPLETTE MIXTE
DOUBLETTE
TRIPLETTE 55 et +
TRIPLETTE 55 et +
TRIPLETTE
TRIPLETTE + DOUBL. FEMININ
TRIPLETTE AS
TRIPLETTE PROMOTION

DOUBLETTE REGIONAL
DOUBLETTE 55 ans et +

ELIM. DOUBLETTE SENIOR
YGRANDE, LES MARAIS, ASPTT MOULINS, ST GERAND LE PU Y
ELIM. DOUBLETTE SENIOR

ST GERAND LE PUY
MONTMARAULT
LURCY LEVIS

SAINT GERMAIN DES FOSSES

ELIM. TRIPLETTE

CHAMPIONNAT DOUBLETTE SENIOR
DOUBLETTE 55 ans et +
TRIPLETTE AS

DOUBLETTE &ns et +

ROCLES, LAREQUILLE/NERIS, YZEURE, CINDRE.

LAREQUILLE/NERIS,
CHAREIL
NEUILLY EN DONJON
NEUVY
VARENNES / TECHE
CHANTELLE
PAULHAGUET (43)

CHAMPIONNAT TRIPLETTE SENIOR

TRIPLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE 55 ans et +
DOUBLETTE 55 anstet
TRIPLETTE 55 ans et +
CHAMPIONNAT LIGUE DOUBL. MIXTE

JOURNEE RESERVE SECTEUR

PARAY-SOUS-BRIAILLES
LANCELOTTE
GARNAT-SAINT-MARTIN
PAULHAGUET (43)

DOUBLETTE

TRIPLETTE MIXTE

TRIPLETTE AS
CHAMPIONNAT LIGUE DOUBL. MIXTE



Lundi
Mercredi

Jeudi
Vendredi

Samedi
Dimanche

23
25

26
27

28
29

Mois de Juin 2011

Jeudi
Vendredi
Samedi

Dimanche

Mardi
Jeudi
Vendredi
Samedi

Dimanche

Lundi

Jeudi

Samedi

Dimanche

Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi

Samedi

Dimanche

Mardi
Mercredi

Jeudi

02
03
04

05

07
09
10
11

12

13

16

18

19

21

22
23
24

25

26

28
29

30

SAINT-POURCAIN DOUBLETTE

VENAS DOUBLETTE

LA MOULINOISE TRIPLETTE

ST REMY EN ROLLAT TRIPLETTE MIXTE

CUSSET TRIPLETTE + DOUBLETTE FEMININ
DOMERAT TRIPLETTE 55 ans et +

YZEURE DOUBLETTE 55 ans et +

CHAMPIONNAT DES CLUBS VETERAN

SAINT HILAIRE DOUBLETTE NOCTURNE

LE VEURDRE DOUBLETTE NOCTURNE

CINDRE DOUBLETTE NOCTURNE

CHEVAGNES NATIONAL TRIPLETTE

CHEVAGNES NATIONAL TRIPLETTE

VILLEFRANCHE D'ALLIER DOUBLETTE

COSNE D'ALLIER DOUBLETTE MIXTE

VARENNES / ALLIER DOUBLETTE

VARENNES /ALLIER CHAMPIONNAT D'ALLIER DOUBL. MIXTE

BOURBON L’ARCHAMBAULT REGIONAL DOUBLETTE
MEILLARD TRIPLETTE

L'ABATTOIR DOUBLETTE

BESSAY SUR ALLIER DOUBLETTE

VICHY PETANQUE DOUBLETTE PROMOTION

PARAY SOUS BRIAILLES CHAMPIONNAT D'ALLIER TRIPL. JEUNE

NOYANT-CHATILLON TRIPLETTE

ESTIVAREILLES SEMI-MARATHON TRIPL. MIXTE

RONGERES DOUBLETTE

LA MOULINOISE DOUBLETT 55 ANS ET +

CHAMPIONNAT DES CLUBS VETERAN

BOURBON L’ARCHAMBAULT DOUBLETTE NOCURNE

PARAY LE FRESIL DOUBLETTE NOCTURNE

AVERMES REGIONAL DOUBLETTE

BROUT VERNET DOUBLETTE PROMOTION

JOURNEE RESERVEE SECTEUR

CRESSANGES CHALLENGE SECTEUR CENTRE ALLIER

SAINT-VICTOR DOUBLETTE

SAINT GERAND LE PUY DOUBLETTE

LUSIGNY DOUBLETTE

LURCY LEVIS DOUBLETT 55 ANS ET +

BESSAY SUR ALLIER DOUBLETT 55 ANS ET +

PUY DE DOME CHAMPIONNAT LIGUE TRIPL.VETERAN

YZEURE NATIONAL TRIPLETTE

LES MARAIS DOUBLETTE

YZEURE NATIONAL TRIPLETTE

EBREUIL TRIPLETTE

RONNET DOUBLETTE

ELIM. TRIPLETTE VETERAN
SAINT-POURCAIN, LANCELOTTE, NEUVY, SAINT GERMAIN DE SF.

COSNE D'ALLIER DOUBLETT 55 ANS ET +
SECTEUR MONTLUCON CHAMPIONNAT TRIPLETTE VETERAN
DOYET DOUBLETTE NOCTURNE
LE DONJON DOUBLETTE NOCTURNE
LE VILHAIN DOUBLETTE
DOMERAT DOUBLETTE PROMOTION
SAINT MENOUX DOUBLETTE MIXTE
VICHY RHUE DOUBLETTE
CHAMPIONNAT DES CLUBS SENIOR
CHATEL DE NEUVRE DOUBLETTE
COSNE D'ALLIER DOUBLETTE
SALIGNY PIERREFITTE DOUBLETTE
CHATELUS DOUBLETTE
NEUILLY LE REAL DOUBLETT 55 ANS ET +
TREVOL DOUBLETT 55 ANS ET +
SAINT-REMY-EN-ROLLAT. TRIPLETTE 55 ans et+

CHAMPIONNAT DES CLUBS VETERAN



Mois Juillet 2011

Vendredi 01
Samedi 02
Dimanche 03
Jeudi 07
Vendredi 08
samedi 09
dimanche 10
Jeudi 14
Vendredi 15
Samedi 16
Dimanche 17
Vendredi 22
Samedi 23
Dimanche 24
Lundi 25
Jeudi 28
Vendredi 29
Samedi 30
Mois d'Aolt 2011
Vendredi 05
Samedi 06
Dimanche 07
Lundi 08
Mercredi 10
Vendredi 12
Samedi 13
dimanche 14
Lundi 15
Vendredi 19
Samedi 20
Dimanche 21
Mercredi 24
Jeudi 25
vendredi 26
Samedi 27

VILLEFRANCHE D’ALLIER

CERILLY

CERILLY

VARENNES SUR TECHE
SAINT-POURCAIN
CRESSANGES

LES COMBRAILLES

PARAY LE FRESIL
CHAREIL

MARMIGNOLES

ST REMY EN ROLLAT
YGRANDE

SALIGNY PIERREFITTE

LE BOUCHAUD

BELLERIVE-SUR-ALLIER

LE THEIL

BELLERIVE-SUR-ALLIER

BELLERIVE-SUR-ALLIER

DEUX CHAISES
BELLERIVE-SUR-ALLIER

BOURBON L’ARCHAMBAULT

GARNAT SAINT-MARTIN
MONETAY / ALLIER

LAREQUILLE-NERIS

YZEURE

VICHY PETANQUE

LE VEURDRE

VICHY PETANQUE
VICHY PETANQUE
PARAY SOUS BRIAILLES
VILLEFRANCHE D'ALLIER

NEUILLY LE REAL
EBREUIL

BEZENET

SAINT MENOUX

PARAY-SOUS-BRIAILLES
LES COMBRAILLES
TREBAN
LAPALISSE

BELLENAVES
LE DONJON

LAPALISSE

RONGERES

ROCLES

VILLEFRANCHE D'ALLIER

BESSAY SUR ALLIER
CINDRE

BOURBON L'ARCHAMABAULT

CHATELUS

TRONGET

LURCY LEVIS

VICHY-PETANQUE
BUXIERES-LES-MINES

SAINT GERAND LE PUY
BAYET

YZEURE

ST GERMAIN DES FOSSSES

CHATEL DE NEUVRE
SALIGNY PIERREFITTE

VILLEFRANCHE D'ALLIER
THIEL SUR ACOLIN
ROCLES
VENAS
LA MOULINOISE

DOUBLETTE NOCURNE
REGIONAL ENDURO DE 24 HEURES
REGIONAL ENDURO DE 24 HEURES
DOUBLETTE
DOUBLETTE 55 ANS ET+
DOUBLETTE
DOUBLETTE NOCTURNE
DOUBLETTE NOCTURNE
DOUBLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE + DOUBLETTE FEMINN
DOUBLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE
NATIONNAL DOUBL.E + REGION.DOUBL .
DOUBLETTE
REGIONAL T a T + TRIPL. MIXTE
INTERNATIONAL TRIPLETTE + TRIPL. FEM.
DOUBLETTE
NATIONAL DOUBLETTE MIXTE
DOUBLETTE NOCURNE
DOUBLETTE NOCTURNE
DOUBLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE
REGIONAL DOUBLETTE
TRIPLETTE
TETE A TETE
DOUBLETTE 55 ANSTE
DOUBLETTE NOCTBNE
DOUBLETTE NOCTURNE
DOUBLETTE
DOUBLETTE MIXTE
DOUBLETTE

DOUBLETTE
TRIPLETTE NOCTURNE
DOUBLETTE
DOUBLETTE MIXTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE 55 ANS ET +
DOUBLETTE NOCTURNE
DOUBLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE
TRIPLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE NOCTWE
DOUBLETTE NOCTURNE
DOUBLETTE
TRIPLETTE MIXTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE 55 ANST +
CHAMPIONNNAT DES CLUBS VETERAN
DOUBLETTE NOCTRNE
DOUBLETTE NOCTURNE
DOUBLETTE
DOUBLETTE
DOUBLETTE



ST GERAND LE PUY
Dimanche 28

Mois de Septembre 2011

PARAY-SOUS-BRIAILLES

DOUBLETTE
DOUBLETTE

Vendredi 02 LAREQUILLE/NERIS TRIPLETTE NOCTURNE
Samedi 03 DOYET DOUBLETTE
ESTIVAREILLES DOUBLETTE
AVERMES DOUBLETTE
SAINT YORRE TRIPLETTE
Dimanche 04  YZEURE CHAMP. LIGUE TETE A TETE SENIOR + FEMININ
Lundi 05 BROUT VERNET DOUBLETTE 55 ANS ET +
mercredi 07 VAL DE BESBRE DOUBLETTE 55 ANS ET +
Jeudi 08 CHAMPIONNAT DES CLUBS VETERAN
Vendredi 09 LES COMBRAILLES DOUBLETTE NOCTURNE
Samedi 10 JOURNEE RESERVEE SECTEUR
VILLEFRANCHE D’ALLIER DOUBLETTE
LES MARAIS TRIPLETTE MIXTE
MONTCOMBROUX LES MINES DOUBLETTE
Dimanche 11 CHAMPIONNAT DES CLUBS SENIOR
NOYANT CHATILLON DOUBLETTE
LES MARAIS DOUBLETTE
CAPS TRIPLETTE
BELLERIVE-SUR-ALLIER DOUBLETTE MIXTE
Jeudi 15 MONTAIGUET-EN-FOREZ DOUBLETTE 55 ANS BT
Vendredi 16 COMMENTRY DOUBLETTE NOCTURNE
Samedi 17 BAYET DOUBLETTE
LANCELOTTE DOUBLETTE
DOMPIERRE-SUR-BESBRE DOUBLETTE
Dimanche 18 CHAMPIONNAT DES CLUBS SENIOR
ST. POURCAIN DOUBLETTE
VALLON EN SULLY DOUBLETTE
Jeudi 22 CHAMPIONNAT DES CLUBS VETERAN
Samedi 24  ELIMINATOIRES TETE A TETE SENIOR
Samedi 24  CRESSANGES, VALLON EN SULLY, DOMPIERRE / B. ST GERAND LE PUY
Dimanche 25 CRESSANGES CHAMPIONNAT TETE A TETE SENIOR + FEMINI N
Mois d'Octobre 2011
Samedi 01 SAINT HILAIRE DOUBLETTE
BEZENET DOUBLETTE
NEUILLY LE REAL DOUBLETTE
LENAX DOUBLETTE
Dimanche 02 YGRANDE TRIPLETTE
ASPTT MOULINS FINALE TRIPLETTES AS
BELLERIVE SUR ALLIER FINALE PREST.+ DOUBL. /T a FEM .
Samedi 08 TRONGET DOUBLETTE
LES MARAIS DOUBLETTE
LA MOULINOISE TETE ATETE
SAINT GERAND LE PUY DOUBLETTE
Dimanche 09 CHAMPIONNAT DES CLUBS SENIOR
BELLERIVE SUR ALLIER SEMI-MARATHON TRIPLETTE EMININ
Mercredi 07 VARENNES-SUR-ALLIER TRIPLETTE 55 ANST +
Jeudi 13 CHAMPIONNAT DES CLUBS VETERAN
Samedi 15 NOYANT-CHATILLON DOUBLETTE
ABATTOIR TRIPL. + DOUBL. FEM. BOULODROME
SAINT REMY EN ROLLAT TRIPLETTE (64) BOULODROME -
Dimanche 16 LANCELOTTE DOUBLETTE BOULODROME
Vendredi 21 VARENNES / ALLIER TRIPLETTE 55 ANS ET
Samedi 22 VALLON EN SULLY TRIPLETTE BOULODROME
TRETEAU DOUBLETTE
VARENNES / ALLIER TRIPLETTE
Dimanche 23 SECTEUR VICHY PHASE FINALE CHAMPIONNAT DES CLUBS
TREBAN DOUBLETTE
VALLON EN SULLY DOUBLETTE BOULODROME
Samedi 29 ESTIVAREILLES TRIPLETTE BOULODROME
Dimanche 30 PHASE FINALE COUPE DU COMITE

Mois de Novembre 2011




Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche

Vendredi
Samedi
Dimanche
Samedi

Dimanche

03
04
05
06

11
12
13
26

27

ESTIVAREILLES
BELLERIVE SUR ALLIER
DOMERAT
DOMERAT

BELLERIVE-SUR-ALLIER
VICHY-PETANQUE

LES MARAIS
LES MARAIS

SECTEUR MOULINS

CERILLY

COMMENTRY
CERILLY

COMMENTRY

Mois de Décembre 2011

Samedi
Dimanche
Jeudi
Samedi

Dimanche
Jeudi
Samedi
Dimanche

Mois de Janvier 2012

05
06
08
10

11
15
17
18

Samedi
Dimanche
Jeudi
Vendredi
Samedi

Dimanche
Samedi

Dimanche

Samedi
PROVENCAL

Dimanche
PROVENCAL

Mois de Février 2012

07
08
12
13
14
15
21
22

28

29

Jeudi
vendredi
Samedi
Dimanche
Samedi
Dimanche
Jeudi
Samedi
Dimanche

Samedi
Dimanche

02
03
04
05
11
12
16
18
19

25
26

CERILLY

CERILLY

SAINT-POURCAIN
SAINT-POURCAIN

MARMIGNOLLES

SAINT-POURCAIN
SAINT-POURCAIN
SAINT-POURCAIN
SAINT-POURCAIN

LES MARAIS
LES MARAIS
CUSSET
COSNE D'ALLIER
COSNE D'ALLIER
DOMPIERRE SUR BESBRE
BELLERIVE SUR ALLIER
COSNE D'ALLIER
DOMPIERRE SUR BESBRE
COSNE D'ALLIER
DOMPIERRE SUR BESBRE
COSNE D'ALLIER
DOMPIERRE SUR BESBRE
SECTEUR VICHY

CERILLY
SECTEUR VICHY

CERILLY

CERILLY
LAREQUILLE NERIS

TRIPLETTE 55 ANS ET OBILODROME

TRIPLETTE 55 ANST +

TRIPLETTE BOULODROME

DOUBL. + DOUBL. FEM. BOULGEDME
TRIPLETTE METAYER

TRIPLETTE BOULODROME

BOULODROME TRIPLETTE

DOUBLETTE BOULODROME

CONGRES DEPARTEMENTAL
TRIPLETTE
TRIPLETTE

DOUBLETTE
DOUBLETTE

TRIPLETTE
DOUBLETTE
TRIPLETTE. 55 ET + |64
TRIPLETTE (64)

DOUBLETTE BOULODROME
DOUBLETTE (64)
TRIPLETTE. 55 ET + |64
TRIPLETTE (64)
DOUBLETTE (64)

REGIONAL DOUBLETTE BOULODROME

DOUBLETTE BOULODROME
TRIPLETTE. 55 ET + BOULODROME
DOUBLETTE 55 anstet

TRIPLETTE (64)

TRIPLETTE (32)

TRIPLETTE MIXTE

DOUBLETTE (64)
TRIPLETTE (32)
TRIPLETTE (64)
TRIPLETTE (32)
DOUBLETTE (64)
TRIPLETTE (32)

CHAMPIONNAT D'ALLIER DOUBLETTE

TRIPLETTE
CHAMPIONNAT D'ALLIER DOUBLETTE

DOUBLETTE

DOUBLETTE 55 ANS ET+
TRIPLETTE. 55 ET +

CERILLY TRIPLETTE
LAREQUILLE NERIS TRIPLETTE
VAL DE BESBRE TRIPLETTE AS
CERILLY DOUBLETTE
LAREQUILLE NERIS DOUBLETTE
MONTLUCON CHAMPIONNAT D'ALLIER TRIPLETTE PROVENCAL
CERILLY TRIPLETTE
MONTLUCON CHAMPIONNAT D'ALLIER TRIPLETTE PROVENCAL
CERILLY DOUBLETTE
BELLERIVE SUR ALLIER TRIPLETTE MIXTE
LES MARAIS TRIPL. 55 ANS ET + BOUDROME
MONTMARAULT TRIPLETTE (64)
LANCELOTTE TRIPLETTE BOULODROME
MONTMARAULT DOUBLETTE (64)
LANCELOTTE DOUBLETTE BOULODROME
MONTMARAULT TRIPLETTE (64)
MONTMARAULT DOUBLETTE (64)






